关于公布栾川县经批准开展产前筛查技术服务的医疗机构信息公告

[bookmark: _GoBack]为进一步加强产前筛查机构的规范管理工作，根据《河南省卫生健康委关于做好妇幼健康领域“证照分离”改革工作的通知》（豫卫妇幼〔2021〕13号）、《洛阳市卫生健康委员会关于做好妇幼健康领域“证照分离”改革工作的通知》（洛卫妇幼〔2021〕15号）要求，现将栾川县经批准开展产前筛查服务医疗机构名单公布如下。
	机构名称
	机构等级
	机构地址
	许可的产前筛查技术项目
	发证日期
	有效期限
	服务热线

	栾川县妇幼保健院
	二级甲等
	栾川县城关镇君山西路
	临床咨询、医学影像、生化免疫
	2022年5月12日
	2025年5月11日
	0379-66822336